

DOA-Or-II.0003.266.2013

**Pani  
Bożenna Jędrzejczak  
Radna  
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na Pani interpelację złożoną w dniu 29 kwietnia 2013 r. uprzejmie informuję, że wśród pracowników Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych, nie ma członków rodziny Pani Moniki Kamieńskiej, dyrektor tej instytucji.

Pragnę także nadmienić, że w odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 15 kwietnia 2013 r. podaliśmy źródła finansowania festiwalu „Miasto Kobiet”. W związku ze szczegółowymi pytaniami podaję interesujące Panią kwoty. Koszt wernisażu Sebastiana Skalskiego to 3 tys. zł (opłata za ubezpieczenie i transport dzieł), a mini recitalu Ewy Błaszczuk z akompaniamentem dwóch muzyków na żywo to 3800 zł. Widzewskie Domy Kultury przeprowadzą dwudniowe warsztaty za 3 tys. zł, a Centrum Kultury Młodych na babskie warsztaty otrzyma 1500 zł. Galeria Manhattan i Akademia Sztuk Pięknych w Łodzi wpisują się w program barterowo – bezkosztowo na zasadzie podziału kosztów i zadań. Synergia nie otrzymuje od ośrodka pieniędzy, bo jest sponsorem festiwalu, czyli sama udziela wsparcia. Jeśli chodzi o sposób finansowania spektakli prezentowanych na Festiwalu „Miasto Kobiet” informuję, że przedstawienia są realizowane w ramach współpracy i partnerstwa. Częściowo są finansowane ze środków pochodzących od sponsorów, częściowo z dotacji celowej.

W odniesieniu do pytań Pani Radnej o warsztaty dla młodych rodziców i dzieci, uprzejmie informuję, że w programie festiwalu znajdują się następujące pozycje: \* „Mały Europejczyk ma prawa do bezpieczeństwa” – warsztat dla rodziców z pierwszej pomocy przedmedycznej, który poprowadzą ratownicy medyczni, \* „Mały Europejczyk jeździ na wakacje” – wakacyjne animacje poprowadzą animatorzy biura podróży Rainbow Tours, \* „Mały Europejczyk

poznaje kraje Europy” – zabawy „Piraci”, która pozwoli poznać tańce charakterystyczne dla wybranych państw europejskich – prowadzą animatorzy kultury, \* „Mały Europejczyk – bawi się po angielsku” – warsztat z Kangurkiem Kangim – poprowadzą lektorzy jęz. angielskiego dla dzieci, \* „Z lampy Allandyna” – warsztat prowadzony przez Centrum Pingwinek, \* warsztaty plastyczne prowadzone przez V-ce Miss Polski - studentkę pedagogiki wieku dziecięcego, \* warsztaty na temat Europy, które poprowadzi Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej. Pragnę zwrócić Pani Radnej uwagę, że w statucie AOIA znajduje się zapis o różnorodnych działaniach środowiskowych i proeuropejskich. Zatem projekt skierowany do rodziców i dzieci oraz przyszłych mam całkowicie mieści się w ramach działalności ośrodka. Koszty tych warsztatów ponoszą sponsorzy.

W odpowiedzi na pytanie Pani Radnej o źródła finansowania zjazdu pań prezydent, uprzejmie informuję, że nie jest on finansowany z dotacji celowej ze środków Wydziału Kultury, lecz z pieniędzy od sponsorów.



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Pani Katarzyna Korowczyk, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego w Departamencie Obsługi i Administracji.